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Tegevusaruanne

  Kolimisteenus on Transeri üheks peamiseks tegevusvaldkonnaks. Kui sind ootab ees suurem või väiksem kolimine, oleme alati valmis

aitama.Kolimisteenuseid osutame nii eraisikutele kui ka ettevõtetele, alates korterite ja majade kolimisest kuni büroode ja ladudeni välja.

Kolimisteenuse näol on võimalik tellida nii tavaline kolimisteenus kui ka täisteenus koos pakkimise ja markeerimisega ning ka mitmeid

erilahendusi, just nii nagu kõige sobilikum on. Meiega on sinu kolimine kindlates kätes – õiged töövõtted ja korrektne varustus tagavad muretu

kolimise. Meie pakutav soodne kolimisteenus on kättesaadav 7 päeva nädalas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 459 1 969

Nõuded ja ettemaksed 10 876 2 500

Varud 887 0

Kokku käibevarad 13 222 4 469

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 15 359 0

Kokku põhivarad 15 359 0

Kokku varad 28 581 4 469

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 4 430 8 222

Võlad ja ettemaksed 21 262 2 522

Kokku lühiajalised kohustised 25 692 10 744

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 10 315 0

Kokku pikaajalised kohustised 10 315 0

Kokku kohustised 36 007 10 744

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 0

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -13 206 -5 015

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 780 -3 760

Kokku omakapital -7 426 -6 275

Kokku kohustised ja omakapital 28 581 4 469
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 71 863 26 005

Muud äritulud 635 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 634 -2 441

Mitmesugused tegevuskulud -47 145 -27 266

Tööjõukulud -9 439 0

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 775 0

Muud ärikulud 0 -58

Ärikasum (kahjum) 7 505 -3 760

Intressikulud -1 709 0

Muud finantstulud ja -kulud -16 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 780 -3 760

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 780 -3 760
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Shipster OÜ perioodi 01.01.2021 kuni 31.12.2021 raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mis täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendeid.Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud

soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne

on koostatud EUROdes. Shipster OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr

1 alusel.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Majanduskeskkonna ebakindlus

2021. aastal alanud ning tänaseni jätkuv ülemaailmne tervise- ja majanduskriis on muuhulgas põhjustanud madalama likviidsuse taseme

majanduses ning oluliselt raskendanud

rahastamisvõimalusi kapitaliturgudel. Lisaks on Eestis alanud langus reaalmajanduses koos sellest tulenevate tagajärgedega, mis on mõjutanud

ning võib jätkuvalt mõjutada negatiivselt ettevõtte tegevuse tulemuslikkust. Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel

on arvestatud juhtkonna hinnangut Eesti ja maailma majanduskeskkonna mõju kohta ettevõtte majandustulemustele ja finantsseisundile.

Arvestades turusituatsiooni ebakindlust, võib majanduskeskkonna edasiste muutuste mõju ettevõttele erineda oluliselt juhtkonna

tänases situatsioonis antud hinnangust.

Finantsvarad

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub juba korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetus-maksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud

Euroopa keskpangavaluutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

bilansipäevalkehtinud valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi

tuluna ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastataksekorrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,kui selliseid

tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavastitulevikus laekuvate maksete

nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindrtused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne ja immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseseltsoetamisega 

seotud kulutustest.Edaspidi kajastatakse materiaalset ja immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 

akumuleeritudamortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse ja immateriaalsete varade puhul 

hinnatakse, kastegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga materiaalse ja immateriaalse põhivara 

amortiseerimiselkasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit.Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara 

väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaoludeesinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning 

võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetavväärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või 

vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud
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varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võibolla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise

jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse varabilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel

normaalset amortisatsiooni.Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 6

Muu inventar 3

info- ja

kommunikatsioonitehnoloogiaseadmed
2-4

Auto 5

Vara eeldatav kasutamine, lähtuvalt võimsusest, tootlikkusest, kasutuse intensiivsusest jne Oodatav füüsiline kulumine, tehniline või

moraalne iganemine, juriidilised või muud kasutuspiirangud (lepingu lõppemine).  Hilisemad parendused kantakse soetusmaksumusse, kui

need vastavad põhivara mõistele (tulevikus majandusliku kasu tekitamine). Jooksvad remondi- ja hoolduskulud on perioodikulud. Materiaalne ja

immateriaalne põhivara hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele, kui see on väiksem tema bilansilisest jääkväärtusest. Allahindlus on

aruandeperioodi kulu. Allahindluseks viiakse läbi väärtuse test. 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus,kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud

või eksisteerivad kohustused,mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava

usaldusväärsusega hinnata,on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital

moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldisest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist,

kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali

suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siislähtudes

valmidusastme meetodist.Tulud makselahenduste ja e-teenustega seotud teenustelt kajastatakse maksete laekumisel. Intressitulu kajastatakse

tekkepõhiselt.

Kulud

Kulude vastavuse printsiip – aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud. Väljaminekuid,

millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Antud juhul on oluline, et kulu peab olema kajastatud samas perioodis, mil saadi nendesamade kuludega seoses tulu. Nt kui osutad teenust

novembris, detsembris ja jaanuar, siis kõik selle teenuse pakkumisega seotud kulud ja tulud tulebki jagada nende kolme kuu vahel. Teise

näitena, kui bilansipäeval algdokumenti (nt leping) veel ei ole, kuid sündmus on toimunud, siis tuleb see tehing raamatupidamises

ära registreerida.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Bilansis ei kajastatapotentsiaalset

tulumaksukohustust vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Dividendide maksmisega

kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Shipster OÜ loeb soetud osapoolteks: 

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole
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äriotsustele, sealhulgasema- ja tütarettevõtjat, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtjaid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja

ettevõtteid, mille üleeelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 7 058 3 106

Sotsiaalmaksud 2 381 1 141

Pensionikulu 0 64

Kokku tööjõukulud 9 439 4 311

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.04.2024

Shipster OÜ (registrikood: 14758686) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE LUKMAN Juhatuse liige 10.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -13 206

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 780

Kokku -7 426

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-7 426

Kokku -7 426



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kolimisteenused 4942 71863 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@shipster.eu


